
Zarządzenie Nr 23/2024 
Wójta Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia  19 lipca 2024 roku  
 
 
w sprawie: zbycia nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Lasowice Wielkie 

oraz ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do zbycia przez zamianę. 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 punkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 609, 721 z późn.zm. ), art. 13 ust.1, art. 25 ust. 
1, art. 35 ust. 1 oraz art. 37 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2023r., poz. 344 z późn.zm.) oraz § 4 ust. 1 uchwały 
nr XXXI-216/09 Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia 28 października 2009 r. w sprawie 
określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Lasowice 
Wielki. 

zarządzam, co następuje: 
§ l 

W związku z koniecznością uregulowania stanu prawnego nieruchomości planowanych 

pod drogę gminną, dokonać zbycia poprzez zamianę działki nr 1011/21 będącej w zasobie 

Gminy Lasowice Wielkie - nieruchomość gruntowa niezabudowana, położona w obrębie 

Jasienie, o powierzchni 0,0372 ha, zapisana w księdze wieczystej KW nr OP1U/00042164/3 

prowadzonej w Sądzie Rejonowym w Kluczborku, w zamian za dwie działki stanowiące 

własność prywatną - działka nr 1008/40 o powierzchni 0,0275 ha oraz działka nr 1013/20 o 

powierzchni 0,0187 ha  zapisane w księdze wieczystej KW nr OP1U/00022095/2 prowadzonej 

w Sądzie Rejonowym w Kluczborku 

§ 2 

Ogłaszam wykaz nieruchomości gruntowej zabudowanej przeznaczonej do zbycia w 
drodze przetargu stanowiący załącznik nr 1 do Zarządzenia.   
 

§ 3 

Wykaz, o którym mowa w § 2, podlega publikacji poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń a także na stronie internetowej Urzędu przez okres 21 dni, a ponadto informację o 
wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie 
lokalnej. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


